1

2025年４月23日

各 位

取締役・補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年５月29日に開催予定の第11回定時株主総会

に付議する、取締役および補欠監査役の候補者について決議いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．取締役候補者は次のとおりであります。

氏名 種別 現役職

梶原 浩 再任 代表取締役 兼 社長執行役員ＣＥＯ

辻  豊久 再任 取締役 兼 常務執行役員

呉  岳彦 再任 取締役 兼 常務執行役員

堀内 真人 再任 社外取締役

梅川 健児 新任 －

石坂 信也 再任 社外取締役

鶴巻 暁 再任 社外取締役

高橋 真木子 再任 社外取締役

２．新任取締役候補者の略歴
氏 名

（生年月日） 略 歴

うめかわ けんじ

梅川 健児
(1970年３月26日生)

1992年４月 凸版印刷㈱（現 TOPPAN㈱） 入社

2012年４月
同社情報コミュニケーション事業本部トッパンアイデアセンター
新事業開発本部カスタマーマーケティング部長

2014年４月
同社同事業本部トッパンアイデアセンターコミュニケーション
デザイン本部カスタマーマーケティング部長

2018年４月
同社同事業本部トッパンアイデアセンターコミュニケーション
デザイン本部長

2019年５月
同社同事業本部トッパンアイデアセンターコミュニケーション
デザイン本部長兼エンゲージメントサービス本部長

2021年４月 同社同事業本部デジタルマーケティングセンター長

2023年４月 同社同事業本部ビジネストランスフォーメンションセンター長

2024年４月 同社執行役員同事業本部ビジネストランスフォーメンションセンター長

2025年４月
同社執行役員同事業本部ビジネストランスフォーメンション事業部長
（現任）

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 梶 原  浩

 （コード番号：6183  東証プライム市場）

問合せ先 執行役員ＣＦＯ 大林  政昭

 （TEL. 03-6733-0024）

2

３．退任予定取締役

  社外取締役 小城 郁夫

４．補欠監査役候補者は次のとおりであります。

氏名 種別 現役職

松田 道春 再任 補欠監査役

以上